Diário OÞcial
 Município de Tavares - PB

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021 – PMT/PB

O Prefeito do Município de Tavares/PB, usando de suas atribuições

legais em vigor, torna pública a HOMOLOGAÇÃO do Concurso

Público nº 01/2021, destinado ao provimento de cargos na Prefeitura

Municipal de Tavares, conforme autorização dada pela Lei

Complementar Municipal nº 017, de 22 de janeiro de 2020, após

cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais

exigências constantes do Edital de Abertura. O prazo de validade do

Concurso Público será de 2 (dois) anos, podendo ser prorrogado por

igual período, contado a partir da data de sua homologação. E para

que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente

Edital.

Tavares/PB, 17 de novembro de 2022.

Genildo José da Silva
Prefeito

http://tavares.pb.gov.br/acesso-a-informacao/publicacoes/p16_sectionid/113

Tavares - PB, , 18 de de 2022Sexta Feira Novembro
Instituído pela Lei 942 de 21 de Dezembro de 2021

       ANO 01 EDIÇÃO Nº CLXXXII

Página 01